АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.03.2015

	№
	46

село Гришковское

О внесении изменений в постановление администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района от 02.12.2014 года № 96 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг (функций),
предоставляемых (исполняемых) администрацией
Гришковского сельского поселения
Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства РФ от 17 декабря 2009 года № 1993-р  «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»                                  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 02.12.2014 года № 96 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Гришковского сельского поселения Калининского района» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района от
30.03.2015 г. № 46

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Гришковского сельского поселения Калининского района
от 2.12.2014 г. № 96
(в редакции постановления администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 30.03.2015 г. № 46)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Гришковского сельского поселения Калининского района

	№ п/п
	Наименование муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией сельского поселения
	Наименование отдела, ответственного
за предоставление (исполнение) муниципальной услуги (функции)

	1
	Осуществление
культурно - досуговой деятельности
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	2
	Организация  библиотечно - информационного обслуживания
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	3
	Признание в установленном порядке  жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	4
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	5
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	6
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	7
	Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	8
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	9
	Осуществление охраны зеленых насаждений
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	10
	Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	11
	Согласование  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	12
	Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	13
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения

	14
	Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Общий отдел администрация Гришковского сельского поселения»

Начальник общего отдела администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                                              Т.А. Некрасова
image1.jpeg